（全国古民家再生協会佐賀第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 12 月 7 日

記録者：岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会佐賀第一支部

開催日時 2019 年 12 月 7 日（土） 18:00〜18:30

開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 B

出席者 事業者会員：岩宗和人、野中康吉志

議事 １， 開会宣言               支部長 岩宗 和人
２， 宣言文唱和              支部長 岩宗 和人
３， 出席者確認              支部長 岩宗 和人
４， 支部長挨拶              支部長 岩宗 和人
５， 前回議事録の確認           支部長 岩宗 和人
６， 議題並びに資料の確認         支部長 岩宗 和人
７， 本会報告事項             支部長 岩宗 和人

全報７−１  ２０２０年確定スケジュールに関して

全報７−２  古民家再生総合調査報告書に関して

全報７−３  令和２年度推進会員参加に関して（継続）

全報７−４  令和の大工棟梁技術者育成事業に関して（継続）

全報７−５  第７回再築大賞に関して（継続）

全報７−６  空き家問題 TC/古民家ツーリズム MP 取得支援に関して

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  事務局年末年始の運営に関して

全報７−１０ その他
８， 支部報告事項             支部長 岩宗 和人

支報８−１ 各支部 10 名以上へ向けて、支部支援を要請してます。ま

ずは、4/8（水）18 時から井上幸一さんに来て頂きます。
支報８−２ 工事内容の大小はありますが、最近問い合わせが増えてま

す。現状は、私で対応できてますが、今後協力要請や見積依頼をすると

考えられますので、宜しくお願いします。
支報８−２ 詳しい日程は随時連絡しますが、来年 2/20-21、6/3 前後に

加盟店会議と全国大会が予定されてますので、参加できるように予定や

工事段取りの調整をお願いします。
９， 閉会宣言               支部長 岩宗 和人

決定事項 佐賀支部 10 名突破に向けて友人知人に声掛けを

次月開催日時 2020 年 1 月 117 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 B

次月議事内容 一般社団法人 佐賀古民家再生協会の活動を活発になるには？